附件1：
潜在供应商响应资料一览表
	序号
	项目
	响应要求

	1
	营业执照
	复印件

	2
	资质文件
	复印件

	3
	授权委托书
	复印件

附件授权委托书格式：

法定代表人授权委托书

华夏航空股份有限公司：

本授权书声明：注册地址为                           （详细地址）的                                      （委托单位全称）的法定代表人        （姓名）代表本公司授权本单位员工        （姓名，职务）                    （身份证号码）为本单位合法代理人，参加贵公司组织的               （采购项目名称）采购项目，以本单位名义处理一切与之有关的事务，我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤销授权的通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（授权书有效期内签署的）不因授权书的撤销而失效。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。

被授权人签名：

法定代表人：（签名或盖章）

委托单位：（公章）

（※此处请粘贴被授权人身份证复印件，须清晰反映身份证有效期限※）

签发日期：      年    月    日